告示第１号

 令和７年２月湯沢雄勝広域市町村圏組合議会定例会を、次のとおり招集する。

令和７年２月21日

湯沢雄勝広域市町村圏組合

管理者  佐 藤 一 夫

１ 日  時  令和７年２月28日 金曜日 午後４時

２ 場  所  湯沢雄勝広域市町村圏組合 消防庁舎２階 講堂

３ 付議事件

議案第１号 監査委員の選任につき同意を求めることについて

議案第２号 一般職の職員の給与に関する条例の一部改正について

議案第３号 職員等の旅費に関する条例等の一部改正について

議案第４号 職員の育児休業等に関する条例及び職員の勤務時間、休暇等に関

する条例の一部改正について

議案第５号 令和６年度湯沢雄勝広域市町村圏組合一般会計補正予算（第３号）

議案第６号 令和６年度湯沢雄勝ふるさと市町村圏基金特別会計補正予算（第

１号）

議案第７号 令和７年度湯沢雄勝広域市町村圏組合一般会計予算

議案第８号 令和７年度湯沢雄勝ふるさと市町村圏基金特別会計予算